Familie Jaspers und Dugend B 2020.F

Inhaltsverzeichnis

1.1.

1.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

1.3.5

2.1

2.2

Portrats

Karl Jaspers allein

Karl Jaspers mit anderen (vor allem mit Familienangehdrigen)
Andere Personen

Carl Wilhelm Jaspers (Vater)
Henriette Jaspers, geb. Tantzen (Mutter)

- allein
- mit anderen

Enno Jaspers (Bruder)

- allein
- mit anderen

Gertrud Jaspers, geb. Mayer (Ehefrau)
- allein

Enno Ernst Dugend (Neffe)
Herta Maria Dugend, geb. Munch (Ehefrau von Enno Ernst Dugend)

- allein
- mit anderen

Freunde, Bekannte und Zeitgenossen

Personalia

Personalia Karl Jaspers

Personalia anderer Personen

Ansichten

Szenenfotos (Rollenfotos s. unter Portrats)

Reproduktionen von Kunstwerken (Zeichnungen von Karl Drost)

Postkarten



