## <u>Inhaltsverzeichnis</u>

1.	Porträts
1.1.	Karl Jaspers allein
1.2	Karl Jaspers mit anderen (vor allem mit Familienangehörigen)
1.3	Andere Personen
1.3.1	Carl Wilhelm Jaspers (Vater) Henriette Jaspers, geb. Tantzen (Mutter)
	- allein - mit anderen
1.3.2	Enno Jaspers (Bruder)
	- allein - mit anderen
1.3.3	Gertrud Jaspers, geb. Mayer (Ehefrau)
	- allein
1.3.4	Enno Ernst Dugend (Neffe) Herta Maria Dugend, geb. Münch (Ehefrau von Enno Ernst Dugend)
	- allein - mit anderen
1.3.5	Freunde, Bekannte und Zeitgenossen
2.	Personalia
2.1	Personalia Karl Jaspers
2.2	Personalia anderer Personen
3.	Ansichten
4.	Szenenfotos (Rollenfotos s. unter Porträts)
5.	Reproduktionen von Kunstwerken (Zeichnungen von Karl Drost)
6.	Postkarten